
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 027-2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 016-2024. 

Extrato de Contrato de Execução de Obra nº 027/2024CCR. Origem: Concorrência Eletrônica nº 016-2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ nº. 

13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: Nebran Construções e Empreendimentos Ltda, 

situada na Via Coletora, nº 594 – Quadra: D; Lote 13, Cia Sul, Simões Filho/BA, CEP: 43.700-000, inscrita no 

CNPJ/MF n.º 10.609.085/0001-63. Objeto: execução de obra de construção de quadra poliesportiva, padrão FNDE, 

na comunidade de Cachoeira do Brundué, zona rural de Oliveira dos Brejinhos/BA, todas conforme termos e 

condições contidas em edital e seus anexos e na proposta de preços vencedora, independentemente de transcrição. 

Vigência: 07/11/2024 à 07/11/2025. Valor Global: R$ 1.215.500,00 (um milhão duzentos e quinze mil e quinhentos 

reais). Fundamentação: art. 89 da Lei Federal nº 14.133/2021. Assinaturas: em 12/09/2024 - Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito Santos – pela Contratante / Jucinete de Oliveira Brandão, Nebran 

Construções e Empreendimentos Ltda, pela Contratada. 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos/BA, na data de 07/11/2024. Emanuel 

Carlos da Silva. Aux. Administrativo. 

 

 


